[image: image1.jpg]

                          ДУМА  ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                                                            пгт Славянка

27.10.2016

                               № 351
	О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в собственность Краскинского городского поселения

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального района, главы Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района о согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в собственность Краскинского городского поселения, в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района

Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в собственность Краскинского городского поселения, согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                                    А.Д. Рябова

                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                         к решению Думы

Хасанского муниципального района

                                                                                                                                                                  от  27.10 2016 г. № 351
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДПРИЯТИЙ, УЧРЕЖДЕНИЙ, ИНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПЕРЕДАВАЕМЫХ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  В СОБСТВЕННОСТЬ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения

топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

Объекты

	N п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь/протяженность/количество
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, тыс. рублей
	Наименование организации-балансодержателя
	Юридический/почтовый адрес организации-балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

	Котельная с гаражом (здание и оборудование)

	пгт Краскино,

ул. Школьная, 1 а
	1036,8
	1950
	3084,71
	1750,56
	Казна Краскинского городского поселения
	пгт Краскино, пер. Пионерский, 7